
UCHWAŁA NR 293/XXXVII/2023 

Rady Powiatu w Augustowie 

z dnia 18 maja 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Lipsk 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  (tekst jednolity 
w Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm. w Dz. U. z 2023 r. poz. 572) i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity w Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm. w Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964 i poz. 2414 oraz z 2023 r. poz. 412 i 658), 
uchwala się co następuje: 

§ 1. Powiat Augustowski udziela Gminie Lipsk pomocy finansowej w wysokości 5.000 zł (słownie zł: pięć 
tysięcy) przeznaczonej na dofinansowanie zakupu ubrań specjalnych i hełmów dla OSP w Lipsku.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Powiatu w Augustowie 
 

Andrzej  Mursztyn 
 

Id: 11816102-46C8-4285-9889-27DFF6A47F6B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


